АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________________________________________________
от 14.02.2022 г. № 52-р

г. Бакал

О назначении ответственного лица
за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

   В связи с кадровыми изменениями по администрации Бакальского городского

поселения:

     1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений, работу

со сведениями о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ведущего специалиста

юридического отдела администрации Бакальского городского поселения Завьялову

Татьяну Михайловну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                        А.Л. Зарочинцев

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ